様式第１（第４条関係）

年  月  日

岩倉市長       殿

団体名

代表者 住所

氏名

  岩倉市防災対策用備品等整備費補助金交付申請書

      年度において防災対策用備品等整備費補助金の交付を受けたい

ので、岩倉市防災対策用備品等整備費補助金交付要綱第４条により関係

書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額  金         円

２ 防災対策用備品等の内容

防災対策用備品

等の名称
購入数 事業費 補助金申請額 備 考

 円 円

（添付書類）

(1) 防災対策用備品等説明書

(2) 収支予算書

防災対策用備品等説明書

防災対策用備

品等の名称
購入数 防災対策用備品等整備場所等 備 考

※整備する機材等が分かるものを添付すること。

収 支 予 算 書

収入の部

区 分 予 算 額 積 算 の 基 礎

円

計

 支出の部

区 分 予 算 額 積 算 の 基 礎

円

計

様式第２（第５条関係）

                                               第      号

         様

岩倉市防災対策用備品等整備費補助金交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のありました岩倉市防災対策用備

品等整備費補助金について、下記のとおり交付します。

     年  月  日

                   岩倉市長        印

                記

１ 補助金交付決定額          円

２ 補助の条件   補助事業目的以外に使用しないこと。

３ 留 意 事 項

様式第３（第６条関係）

年  月  日

岩倉市長        殿

団体名

代表者 住所

氏名

補助事業計画変更承認申請書

   年  月  日付け  第  号で交付決定のありました岩倉市防

災対策用備品等整備費補助金に係る事業を下記のとおり変更したいので、

関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更後の補助金交付申請額  金         円

２ 変更しようとする防災対策用備品等の内容

防災対策用備品

等の名称
購入数 事業費 補助金申請額 備 考

変

更

後

  円 円

変

更

前

  円 円

（添付書類）

(1) 防災対策用備品等整備事業変更説明書

(2) 収支変更予算書

防災対策用備品等整備事業変更説明書

防災対策用備品

等の名称
購入数

防災対策用備品等整備場

所等
備 考

変

更

後

変

更

前

※購入する機材等が分かるものを添付すること。

収支変更予算書

収入の部

区 分
変更後

予算額

変更前

予算額
積 算 の 基 礎

円 円

計

 支出の部

区 分
変更後

予算額

変更前

予算額
積 算 の 基 礎

円 円

計

様式第４（第６条関係）

年  月  日

岩倉市長       殿

団体名

代表者 住所

氏名

  補助事業中止承認申請書

     年  月  日付け  第 号で交付決定のありました岩倉市

防災対策用備品等整備費補助金に係る事業を下記により中止したいので、

申請します。

記

１ 中止する理由

２ その他必要な事項

様式第５（第８条関係）

年  月  日

岩倉市長        殿

団体名

代表者 住所

氏名

岩倉市防災対策用備品等整備費補助金実績報告書

     年  月  日付け  第 号で交付決定のありました防災対

策用備品等整備費補助金に係る事業が完了しましたので、関係書類を添え

て報告します。

記

１ 補助金交付決定額    金       円

２ 防災対策用備品等整備費の内容

防災対策用備品

等の名称
購入数 事業費 補助金申請額 備 考

添付書類

１ 領収書、支払明細書等

２ 収支決算書

収 支 決 算 書

収入の部

区 分 決 算 額 積 算 の 基 礎

計

 支出の部

区 分 決 算 額 積 算 の 基 礎

計

補 助 金 額 確 定 通 知 書

年  月  日付けで実績報告のありました    年度岩倉市

防災対策用備品等整備費補助金については、岩倉市防災対策用備品等整備

費補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり補助金の額を確定します。

     年  月  日

                  岩倉市長          印

          様

                記

１ 補助金の確定額  金           円也

様式第６（第８条関係）

岩倉市防災対策用備品等整備費補助金請求書

金            円

団体名

代表者 住所

氏名

 岩倉市防災対策用備品等整備費補助金として、上記金額を請求します。

        年  月  日

岩倉市長        殿